
 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида №62 города Томска 
Мокрушина ул., д. 16/2, Томск, 634045, тел.: (3822) 41-10-44, факс: (3822) 41-10-44,  

          
ПРИКАЗ 

 

14.10.2022            № 221/1 

 

О проведении мероприятий по мониторингу 

качества дошкольного образования 

в МБДОУ № 62 г. Томска 

 

В целях совершенствования деятельности по управлению качеством дошкольного 

образования в системе дошкольного образования муниципального образования «Город Томск», в 

соответствии с распоряжением Департамента общего образования Томской области от 28.09.2022г 

№ 1514-р «О проведении регионального мониторинга качества дошкольного образования в системе 

общего образования Томской области 2022-2023 учебном году», на основании письма 

Департамента общего образования Томской области от 03.10.2022 № 57-4764 «О проведении 

мероприятий, направленных на повышение качества дошкольного образования Томской области». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными лицами за организацию и проведению мониторинга качества 

дошкольного образования в системе МБДОУ № 62 (далее – Мониторинг) на уровне в МБДОУ № 62 

в корпусе по ул. Мокрушина, 16/2 старшего воспитателя Даровских Т.В., в корпусе по пер. 

Ботанический, 16/6 старшего воспитателя Максимову О.А. 

2. Ответственным: 

2.1 обеспечить проведение оценочных процедур в соответствии с планом-графиком в 

МБДОУ № 62 с использованием утвержденной формы Мониторинга. 

2.2.заполненную форму Мониторинга (внутренняя экспертиза) предоставить 

муниципальному оператору в срок до 18.11.2022г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

      Заведующий                                               Алексеева Л.А. 

 

 
С приказом ознакомлены: 
Даровских Т.В. 

Максимова О.А. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 62 Г. ТОМСКА, 
Алексеева Лариса Александровна, Заведующий
16.11.2022 05:36 (MSK), Сертификат 200D36B562A770481B594636F61A3076


